O objeto do presente

Contrato para fomecimento de G6nero Alimentlcio, visando
atender a Secretdria de infraestrutura com entrega parcelada' O
prazo de vigencia da contratagSo 6 de 01 (um) ano contados da
Assinatura do Termo de Contrato, o Valor da Contratag6o 6 de
R$ 6.516,00 (seis mil, quinhentos e dezesseis reais), referentes
ao item 4, conforme tabela abaixo:
. ITEM 04. AGUA MINERAL NATURAL FLUORETADA, SEM
GAs, LIQUIDO LIMPIDO E ISENTO DE CORPOS
ESTRANHOS, EMBALAGEM DE POLIPROPILENO DE sOOML,

coMPosrqoEs QUIMICAS E CARACTERISTICAS FISICO-
OUIMICAS, DESCRITAS NO ROTULO, SEM GLUTEN, DATA